
MĚSTSKÝ ÚŘAD  HAVLÍČKŮV BROD 

stavební úřad 

Havlíčkovo náměstí 57, 580 61 Havlíčkův Brod 
 

Č.j.: MHB_ST/1173/2024/Ha Havlíčkův Brod, dne 26.6.2025 

Vyřizuje: Ing. Petr Hála, tel:  569 497 213, e-mail: phala@muhb.cz   JID: 71162/2025/muhb 

 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

ROZHODNUTÍ 

 

Výroková část: 

Městský úřad Havlíčkův Brod, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 

183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen "stavební zákon"), v souladu s § 334a odst. 3 zákona č. 283/2021 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů, ve společném územním a stavebním řízení (dále jen "společné řízení") posoudil podle § 94o 

stavebního zákona žádost o vydání společného povolení, kterou dne 28.6.2024 podalA Obec Tis, IČO 

00268372, Tis 112, 582 43 Tis u Chotěboře, kteroU zastupuje DMC Havlíčkův Brod s.r.o., IČO 
25284525, Průmyslová 941, 580 01 Havlíčkův Brod 1 (dále jen "žadatel"), a na základě tohoto 

posouzení: 

 

I. Podle § 94p odst. 1 stavebního zákona a § 13a vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 
územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

s c h v a l u j e   s t a v e b n í   z á m ě r 

na stavbu: 

Stavební úpravy MK a výstavba chodníku III/3477, Tis 

SO 101, 401, 301, 302, 501 

Tis 

 

(dále jen "stavba") na pozemku st. p. 3/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 39/2 (zastavěná plocha a 

nádvoří), parc. č. 128/1 (zahrada), parc. č. 128/2 (zahrada), parc. č. 128/3 (zahrada), parc. č. 128/4 (ostatní 

plocha), parc. č. 134/1 (ostatní plocha), parc. č. 137 (ostatní plocha), parc. č. 138 (ostatní plocha), parc. č. 
384/3 (ostatní plocha), parc. č. 424/7 (ostatní plocha), parc. č. 1649/1 (ostatní plocha), parc. č. 1649/3 

(ostatní plocha), parc. č. 1652 (ostatní plocha), parc. č. 1983 (ostatní plocha), parc. č. 1998/3 (ostatní 

plocha), parc. č. 2015/1 (ostatní plocha), parc. č. 2015/3 (ostatní plocha), parc. č. 2018/7 (ostatní plocha), 
parc. č. 2018/25 (ostatní plocha), parc. č. 2034/1 (ostatní plocha), parc. č. 2034/40 (ostatní plocha), parc. 

č. 6159 (ostatní plocha) v katastrálním území Tis u Habrů. 

 

Popis stavby: 

Stavba řeší výstavbu chodníku podél silnice č. III/3471 vpravo od p.č. 147 k pozemku p.č. 2015/3 v 
silničním km 2,315-2,600, vlevo u pozemku p.č. 2034/1 v sil. km 2,580-2,615, dále vlevo od pozemku 

p.č. 134/1 k pozemku p.č. 1653 v sil. km 2,700-3,130. Dále pak podél silnice č. III/3472 bude zřízen nový 
chodník vpravo u pozemku p.č. 145 v sil. km. 0,000-0,025 a vlevo u pozemku p.č. 128/1 v sil. km. 0,025-

0,045. V místě nově zřízených chodníků bude v celé délce uložen kabel veřejného osvětlení. V silničním 

pozemku bude umístěno 34 sloupů VO. Prodloužení vodovodního řádu PVC 90 v délce cca 66,9m, 
dešťová kanalizace pro odvodnění komunikace a chodníků ve 4 stokách délek A DN 400 - 378,2m, B DN 

315 - 48,2m, C DN 400 - 279,6m, D DN - 232,3m. Dále je navrženo prodloužení plynovodu PE63 v délce 

110m. 

 

Stavba je členěna na tyto stavební objekty: 

- SO 101 Komunikace a chodníky 

- SO 401 Veřejné osvětlení 

mailto:phala@muhb.cz


Č.j. MHB_ST/1173/2024/Ha-8 str. 2 

 
- SO 301 Vodovod 

- SO 302 Dešťová kanalizace 

- SO 501 Plynovod 

 

II. Stanoví podmínky pro umístění a provedení stavby: 

1. Stavba bude umístěna v souladu s ověřenou situací stavby, která obsahuje výkres současného stavu 

území v měřítku katastrální mapy se zakreslením požadovaného umístění stavby, s vyznačením 
vazeb a vlivů na okolí, zejména vzdáleností od hranic pozemku a sousedních staveb. 

2. Při provedení stavby budou dodrženy požadavky na výstavbu stanovené vyhláškou č. 398/2009 Sb., 
o obecných technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání staveb.      

3. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace, kterou vypracovalo DMC Havlíčkův Brod 
s.r.o., Průmyslová 941, Havlíčkův Brod – Ing. Jiří Marek ČKAIT 1400336; případné změny nesmí 

být provedeny bez předchozího povolení stavebního úřadu. 

4. Při provádění stavby je nutno dodržovat předpisy týkající se bezpečnosti práce a technických 
zařízení a dbát o ochranu zdraví osob na staveništi. 

5. Před zahájením zemních prací je stavebník povinen zajistit u správců a vlastníků podzemních sítí 

jejich vytýčení.  Je třeba dodržovat předpisy pro práci v ochranných pásmech podzemních vedení, 
zejména ČSN 736005 – Prostorové uspořádání sítí technického vybavení, ČSN 73 3050 – Zemní 

práce, všeobecné ustanovení. Jedná se zejména o tyto správce sítí: 

- GasNet Služby, s r.o. vyjádření zn.:5003056261 ze dne 26.4.2024, zn.:5003273331 ze dne 
26.3.2025 a protokol o zajištění kapacity č. 4000257390 ze dne 6.11.2024, smlouva o 

podmínkách napojení č. 1000031341/2025/4000258551 (nachází se STL plynovody PE d 63, 
plynovodní přípojky a plánovaná výstavba)  

- ČEZ Distribuce, a.s. vyjádření zn.: 0102296241 ze dne 5.3.2025, souhlas s činností 
zn:001160484034 ze dne 19.3.2025a vyjádření k PD zn.:001160483613 ze dne 19.3.2025 

(nachází se energetické zařízení podzemní NN, nadzemní VN a trafostanice) 

- Telco Infrastructure, s.r.o. vyjádření zn.1100217055 ze dne 5.3.2025 (nenachází se komunikační 
zařízení) 

- ČEZ ICT Services, a.s. sdělení zn. 0700949149 ze dne 5.3.2025 (nenachází se komunikační 
zařízení) 

- CETIN, a.s. vyjádření č.j.:125508/24 ze dne 25.4.2024 a č.j.:30210/25 ze dne 17.2.2025 (dojde 
ke střetu) 

6. Stavebník oznámí před zahájením stavby stavebnímu úřadu název stavebního podnikatele 

oprávněného k provádění staveb, který bude stavbu provádět a jehož název bude vyznačen na štítku 
„STAVBA POVOLENA“ a termín zahájení stavby. 

7. Budou splněny podmínky Krajské hygienické stanice Kraje Vysočina se sídlem v Jihlavě ze 
závazného stanoviska č.j.:KHSV/18379/2024/HB/HOK/Liš ze dne 11.7.2024: 

- k řízení o uvedení stavby do trvalého provozu bude předložen protokol kráceného rozboru pitné 
vody z nové části vodovodu, který bude napojen na stávající vodovodní řád. Rozbor bude 

proveden dle vyhl. č. 252/2004 Sb., kterou se stanoví hygienické požadavky na pitnou a teplou 

vodu a četnost a rozsah kontroly pitné vody, ve znění pozdějších předpisů. 

- veškeré materiály přicházející do styku s pitnou vodou a chemikálie k úpravě vody, které budou 
použity při realizaci stavby, musí odpovídat vyhlášce č. 409/2005 Sb., o hygienických 

požadavcích na výrobky přicházející do přímého styku s vodou a na úpravu vody, ve znění 

pozdějších předpisů. Potřebné doklady budou k dispozici k řízení o zahájení užívání stavby. 

8. Budou splněny podmínky Městského úřadu Havlíčkův Brod, odboru životního prostředí 
z jednotného environmentálního stanoviska č.j.:OZP/431/2025/RK ze dne 22.4.2025: 

A: Příslušný správní orgán vykonávající státní správu v oblasti ochrany zemědělského půdního 

fondu (dále jen orgán ochrany ZPF) dle ust. § 15 písm. j) zákona č. 334/1992 Sb., o ochraně 
zemědělského půdního fondu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákona o ZPF), uděluje žadateli 

souhlas s trvalým odnětím zemědělské půdy ze zemědělského půdního fondu (dále jen ZPF)  

dle ust. § 9 odst. 8 zákona o ZPF za účelem stavebních úprav místní komunikace a výstavby 

chodníku III/3471, Tis na pozemcích parc. č. 128/2, druh pozemku zahrada, část o výměře 80 m2, 



Č.j. MHB_ST/1173/2024/Ha-8 str. 3 

 
parc. č. 128/1, druh pozemku zahrada, část o výměře 40 m2, parc. č. 128/3, druh pozemku zahrada, 

část o výměře 12 m2, vše  v k. ú. Tis u Habrů, obec Tis celková výměra odnímané půdy v ha = 
0,0132 za těchto podmínek:  

1. Tento souhlas je udělován pouze pro uvedený účel a odnímanou půdu nelze využít jiným 
nezemědělským způsobem.  

2. Dle doloženého pedologického průzkumu bude zajištěno provedení skrývky kulturních vrstev 
půdy z části trvale odnímané plochy o výměře 132 m2 do hloubky cca 20 cm (dle provedené 
půdní sondy) o celkovém objemu cca 26 m3 prostoru trvale odnímaných pozemků parc. č. 128/2, 
128/1, 128/3, vše v k. ú. Tis u Habrů. Stavebník je povinen zajistit viditelné označení hranic 
deponií v terénu, ochranu uložených kulturních vrstev půdy před znehodnocením, ztrátami, 
zcizením a ošetřovat deponie proti zaplevelení.  

3. Schválený plán hospodárného využití kulturních vrstev půdy - skrývka kulturních vrstev půdy o 
objemu cca  26 m3 bude pod dobu stavby deponována na pozemku parc. č. 134/1 v k. ú. Tis u 
Habrů. Po ukončení výstavby chodníku  bude ornice použita sadovým úpravám v obci.  

4. Rozsah a umístění trvale odnímaných ploch - stavebník plně zodpovídá za dodržení schváleného 
rozsahu a umístění trvale odnímaných ploch. Změny, případně provádění skrývky kulturních 
vrstev půdy nad rámec plochy trvale odejmuté, je povinen předem projednat s příslušným 
orgánem ochrany ZPF a schválit jako změnu podmínek souhlasu dle ust. § 10 odst. 1 zákona o 
ZPF při řízení o změně rozhodnutí vydaných dle zvláštních předpisů.  

5. Dotčení pozemků s vloženými investicemi do půdy - dle doloženého grafického vyhodnocení 
důsledků záměru na ZPF se na dotčeném pozemku nenachází meliorační zařízení. 

6. Výkopová zemina – v případě přebytku výkopové zeminy nesmí být tato zemina ukládána na jiné 
pozemky, náležející do ZPF mimo trvale odnímané pozemky. 

Odvody za trvale odňatou půdu se dle ust. § 11a odst. 1 písm. b) zákona o ZPF nepředepisují, poněvadž 
se jedná o  místní komunikaci IV. třídy včetně jejích součástí a příslušenství. 

B: Příslušný správní orgán jako věcně příslušný orgán ochrany přírody (dále jen orgán ochrany 
přírody) podle ust. § 76 odst. 1 písm. a) a b) zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen zákona o ochraně přírody a krajiny) souhlasí dle ust. § 8 odst. 1 
zákona o ochraně přírody a krajiny se záměrem, který je předmětem tohoto JES a dotýká se zájmů 

chráněných tímto zákonem, v rámci výše uvedené stavby s kácením 1 ks třešně (Prunus sp.) 

s obvodem kmene měřeným ve výšce 130 cm nad zemí (dále jen „s obvodem“) 150 cm rostoucí  
na pozemku parc. č. 2018/25 v k. ú. Tis u Havlíčkova Brodu, umístěného dle situace PD. Pro 

provedení kácení se stanovují tyto podmínky: 
1. Kácení i následný úklid bude proveden primárně v období vegetačního klidu, tj. od 01.11. 

do 31.03., před zahájením stavebních prací a jen na základě pravomocného povolení stavby nebo 
jiného obdobného dokumentu opravňujícího k zahájení stavby, ale pouze tak,  
aby nedošlo k neopodstatněnému kácení bez realizace stavby. Kácení bude realizováno se 
zřetelem na hnízdění volně žijících ptáků a s maximální ochranou dalších živočichů stanovištně 
vázaných na stromy. V případě zjištění hnízdního páru je třeba vyčkat na jeho vyhnízdění a až 
následně započít s kácením dřevin. 

2. Dle ust. § 9 zákona o ochraně přírody a krajiny bude provedena náhradní výsadba dřevin včetně 
5leté péče v počtu 1 ks lípy srdčité (Tilia cordata) na pozemku parc. č. 134/1 v k. ú. Tis u 
Havlíčkova Brodu.  
Výsadba bude provedena s ohledem na umístění sítí technického vybavení a technických zařízení 
v lokalitě. Dřevina bude vysazena o obvodu kmínku 12 – 14 cm (měřeno ve výšce 1 m nad zemí).  
Technologie výsadby stromu: ruční kopání jámy o 1/3 větší než kořenový bal vysazované 
dřeviny, 50% výměna zeminy ve výsadbové jámě, ukotvení dřeviny textilií k 3 kůlům, vytvoření 
závlahové mísy, ochrana kmene proti korní spále a zálivka dřeviny dle klimatických podmínek. 
Výsadba bude provedena v souladu s ČSN 83 9021 Technologie vegetačních úprav v krajině – 
Rostliny a jejich výsadba, rostlinný materiál bude mít parametry dle normy ČTN  - ČSN 464902-
1 - Výpěstky okrasných dřevin, všeobecná ustanovení a ukazatele jakosti.  
Termín realizace výsadby dřeviny je stanoven nejpozději 10 dní před kolaudací stavby. V případě 
užívání stavby v režimu zkušebního provozu nebo předčasného užívání stavby je třeba náhradní 
výsadbu realizovat k uvedenému úkonu. V případě nepříznivých klimatických podmínek pro 
výsadbu či expedici sazenice ze školky, lze s ohledem na perspektivu a jejich ujímání, posunout 
výsadbu maximálně o půl roku od užívání stavby. Žadatel vyzve orgán ochrany přírody ke 
kontrole výsadby nejpozději v den termínu uložené realizace a následně za 5 let od provedení 
náhradní výsadby. 



Č.j. MHB_ST/1173/2024/Ha-8 str. 4 

 
9. Stavebník oznámí stavebnímu úřadu tyto fáze výstavby pro kontrolní prohlídky stavby: 

a) závěrečnou kontrolní prohlídku stavby 

10. Stavba bude dokončena do 2 let ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. 

11. Stavbu lze užívat pouze na základě kolaudačního rozhodnutí, žádost se podává elektronicky přes 
portál stavebníka. K žádosti o vydání kolaudačního souhlasu stavebník doloží požadované doklady 

podle § 122 stavebního zákona tj. závazná stanoviska dotčených orgánů k užívání stavby 

vyžadovaná zvláštními předpisy (KHS kraje Vysočina se sídlem v Jihlavě, územní pracoviště 
Havlíčkův Brod, Městský úřad Havlíčkův Brod, odbor životního prostředí, Krajské ředitelství 

Policie Kraje Vysočina dopravní inspektorát Havlíčkův Brod), vyhovující revizní zprávy a další 

doklady uvedené v podmínkách stavebního povolení. Pokud je stavba předmětem evidence 
v katastru nemovitostí, zajistí stavebník geometrický plán, u staveb technické infrastruktury 

geodetické zaměření na podkladu katastrální mapy (doklad – protokol o přijetí podkladu pro zápis 

změny v digitální technické mapě dle ust. § 232 odst. 2 písm. g) stavebního zákona), u staveb 

dopravní infrastruktury geodetické zaměření na podkladu katastrální mapy včetně paty násypů či 
vrchních hran zářezů a výškové zaměření nivelety komunikace v ose komunikace v km dle příčných 

řezů. Průkaz energetické náročnosti budovy, je-li vyžadován podle zákona č. 406/2000 Sb. 

 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Obec Tis, Tis 112, 582 43  Tis u Chotěboře 

 

Odůvodnění: 

Dne 28.6.2024 podal žadatel žádost o vydání společného povolení. Uvedeným dnem bylo zahájeno 

společné řízení. Protože žádost nebyla úplná a nebyla doložena všemi podklady a závaznými stanovisky 

potřebnými pro její řádné posouzení, byl žadatel dne 11.11.2024 vyzván k doplnění žádosti a řízení bylo 
přerušeno. Žádost byla doplněna dne 27.5.2025. 

Okruh účastníků řízení stavební úřad stanovil podle § 94k stavebního zákona. Účastníky řízení jsou 
stavebník, obec, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn, vlastník stavby, na které má být 

požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám stavebníkem, nebo ten, kdo má ke stavbě jiné věcné právo, 

není-li sám stavebníkem, vlastník pozemku, na kterém má být stavební záměr uskutečněn, není-li sám 
stavebníkem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku, osoba, jejíž vlastnické právo nebo 

jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být 

společným povolením přímo dotčeno. Těmito účastníky stavebního řízení jsou: 
navrhovatel – žadatel (podle § 94k písm. a) stavebního zákona) Obec Tis 

účastník řízení (podle § 94k písm. b) stavebního zákona) Obec Tis  

účastníci řízení (podle § 94k písm. c), d) stavebního zákona) Zemědělské obchodní družstvo Kámen, Kraj 

Vysočina, CETIN a.s., ČEZ Distribuce, a. s., GasNet, s.r.o.,  
účastníci řízení (podle § 94k písm. e) stavebního zákona), kterým se v souladu s ustanovením § 94m odst. 

2  stavebního zákona doručuje podle  § 144 zákona 500/2004 Sb. veřejnou vyhláškou jsou vlastníci těchto 

pozemků a staveb na nich uvedených v příloze v katastrálním území Tis. 

Stavební úřad dne 27.5.2025 oznámil zahájení společného řízení známým účastníkům řízení podle § 94k 

písm. e) stavebního zákona veřejnou vyhláškou z důvodu velkého počtu účastníků řízení podle § 144 

zákona č. 500/2004 Sb., účastníkům řízení podle § 94k písm. a), b), c), d) a dotčeným orgánům 
jednotlivě. Současně podle ustanovení § 112 odst. 2 stavebního zákona upustil od ohledání na místě a 

ústního jednání, protože jsou mu dobře známy poměry v území a žádost poskytuje dostatečný podklad pro 

posouzení záměru, a stanovil, že ve lhůtě do 15 dnů od doručení tohoto oznámení mohou účastníci řízení 

uplatnit své námitky a dotčené orgány svá závazná stanoviska. Ve stanovené lhůtě stavební úřad 
neobdržel žádné námitky účastníků řízení ani stanoviska dotčených orgánů. 

Stavební úřad přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s účastníky řízení, veřejností a dotčenými 

orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nebo užíváním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním 
zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. Soulad umístění stavby v souladu 

se schválenou územně plánovací dokumentací byl prokázán souhlasným závazným stanoviskem č.j.: 

ORM/549/2024/VH-2 ze dne 23.7.2024, které vydal Městský úřad Havlíčkův Brod, Odbor rozvoje města, 

úsek územního plánování a GIS. Navržená stavba vyhovuje obecným požadavkům na využívání území. 



Č.j. MHB_ST/1173/2024/Ha-8 str. 5 

 
Projektová dokumentace stavby splňuje obecné požadavky na výstavbu. Stavební úřad v průběhu řízení 

neshledal důvody, které by bránily povolení záměru. 

Stanoviska sdělili: 

- Městský úřad Havlíčkův Brod, Odbor dopravy vyjádření č.j.:DOP/3706/2025/JSOB ze dne 28.4.2025 

- Městský úřad Havlíčkův Brod, Odbor rozvoje města, úsek územního plánování a GIS závazné 
stanovisko č.j.: ORM/549/2024/VH-2 ze dne 23.7.2024 

- Krajské ředitelství Policie Kraje Vysočina, Územní odbor Havlíčkův Brod, Dopravní inspektorát 

vyjádření k projektové dokumentaci č.j.:KRPJ-33667-2/ČJ-2025-161606-MULL ze dne 28.3.2025 

- KSÚSV vyjádření č.j.:4334/25 ze dne 14.4.2025 

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 

vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. Stavební úřad rozhodl, jak je 

uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve výroku uvedených. 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k Odboru územního plánování a 
stavebního řádu Krajského úřadu Kraje Vysočina  podáním u zdejšího správního orgánu. Odvolání se 

podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby každý 

účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správní orgán 

na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho 
vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Stavební úřad po dni nabytí právní moci výroku o umístění stavby doručí žadateli stejnopis písemného 

vyhotovení společného povolení opatřený doložkou právní moci spolu s ověřenou grafickou přílohou, 
stejnopis písemného vyhotovení společného povolení opatřený doložkou právní moci doručí také místně 

příslušnému obecnímu úřadu, pokud není stavebním úřadem, a jde-li o stavby podle § 15 nebo 16 

stavebního zákona, také stavebnímu úřadu příslušnému k povolení stavby. 

Stavební úřad po dni nabytí právní moci výroku o povolení stavby zašle žadateli jedno vyhotovení 
ověřené projektové dokumentace a štítek obsahující identifikační údaje o povolené stavbě. Další 

vyhotovení ověřené projektové dokumentace zašle vlastníkovi stavby, pokud není žadatelem. Žadatel je 

povinen štítek před zahájením stavby umístit na viditelném místě u vstupu na staveniště a ponechat jej 
tam až do dokončení stavby, případně do vydání kolaudačního souhlasu; rozsáhlé stavby se mohou 

označit jiným vhodným způsobem s uvedením údajů ze štítku. 

Společné povolení má podle § 94p odst. 5 stavebního zákona platnost 2 roky. Stavba nesmí být zahájena, 
dokud rozhodnutí nenabude právní moci. 

 

Upozornění: 

Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno po dobu 15-ti dnů na úředních deskách Městského úřadu 
v Havlíčkově Brodě a Tisu. Dnem oznámení se rozumí 15-tý den ode dne vyvěšení na úřední desce. 

 

 
Ing. Petr Hála 

referent stavebního úřadu 

otisk úředního razítka 
 

  

Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 18 odst. 1 písm. f) ve 

výši 10000 Kč byl zaplacen. 
 

 

Obdrží: 

navrhovatel – žadatel (podle § 94k písm. a) stavebního zákona) 

Obec Tis, IDDS: 9rxax3g, kterou zastupuje DMC Havlíčkův Brod s.r.o., IDDS: tqqzap6 

 



Č.j. MHB_ST/1173/2024/Ha-8 str. 6 

 
účastník řízení (podle § 94k písm. b) stavebního zákona) 

Obec Tis, IDDS  
 

účastníci řízení (podle § 94k písm. c), d) stavebního zákona) 

Zemědělské obchodní družstvo Kámen, IDDS: 3k7cx8a 
Kraj Vysočina, Odbor majetkový, IDDS: ksab3eu 

CETIN a.s., IDDS: qa7425t 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt, kterou zastupuje GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
 

účastníkům řízení (podle § 94k písm. e) stavebního zákona), kterým se v souladu s ustanovením § 94m 

odst. 2  stavebního zákona doručuje podle  § 144 zákona 500/2004 Sb. veřejnou vyhláškou jsou vlastníci 
těchto pozemků a staveb na nich uvedených v příloze v katastrálním území Tis. 

 

dotčené orgány 
Krajská hygienická stanice kraje Vysočina se sídlem v Jihlavě, územní pracoviště Havlíčkův Brod, IDDS: 

4uuai3w 

Městský úřad Havlíčkův Brod, Odbor dopravy, IDDS: 5uvbfub 

Městský úřad Havlíčkův Brod, Odbor rozvoje města, úsek územního plánování a GIS, IDDS: 5uvbfub 
Městský úřad Havlíčkův Brod, Odbor životního prostředí, IDDS: 5uvbfub 

Krajské ředitelství Policie Kraje Vysočina, Územní odbor Havlíčkův Brod, Dopravní inspektorát, IDDS: 

x9nhptc 
  

ostatní 

Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace, Oddělení TSÚ Havlíčkův Brod, IDDS: 

3qdnp8g 
 

 

K vyvěšení: 

Městský úřad Havlíčkův Brod, podatelna – k bezodkladnému vyvěšení rozhodnutí 

č.j.:ST/1173/2024/Ha ze dne 26.6.2025 na úřední desku podle § 25 odst. 2 a § 144 odst. 6 zákona č. 

500/2004 Sb. – správní řád, v platném znění. Vyvěšení na dobu nejméně 15 dnů, rozhodnutí též zveřejnit 
způsobem umožňujícím dálkový přístup, po lhůtě vyvěšení bezodkladně zaslat zpět.!!! 

 

Obecní úřad Tis – k bezodkladnému vyvěšení rozhodnutí č.j.:ST/1173/2024/Ha ze dne 26.6.2025 na 

úřední desku podle § 25 odst. 2 a § 144 odst. 6 zákona č. 500/2004 Sb. – správní řád, v platném znění. 
Vyvěšení na dobu nejméně 15 dnů, rozhodnutí též zveřejnit způsobem umožňujícím dálkový přístup, po 

lhůtě vyvěšení bezodkladně zaslat zpět.!!! 

 

 



Č.j. MHB_ST/1173/2024/Ha-8 str. 7 

 

 



Č.j. MHB_ST/1173/2024/Ha-8 str. 8 

 

 
 


		2025-06-26T07:38:29+0200
	Ing. Petr Hála
	referent stavebního úřadu




